
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2020 - IL

3/2020

3/2020

07/01/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IGUAÇÚ DISTRIB. DE ENERGIA ELETRICA LTDA     (112)

1

Contratação de empresa para prestação de serviços e

fornecimento de materiais utilizados na execução de obras de

melhorias na rede de distribuição de energia elétrica para atender

todos os imóveis e móveis a serem edificados junto ao distrito

industrial (área industrial) localizada as margens da rodovia

SC-156 S/N no Município de Marema-SC, compreende os

seguintes serviços;

- Substituição e relocação de poste em rede de média tensão;

- instalação de transformador  trifásico de 45Kva.

UND 1,00  0,0000 12.914,90    12.914,90

Total do Fornecedor: 12.914,90

Total Geral: 12.914,90

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/2020

1/2020-IL

Inexigibilidade de Licitação

07/01/2020

Contratação de empresa para prestação de serviços e fornecimentos de materiais utilizados na execução 

de obras de melhorias na rede de distribuição de energia elétrica da area industrial do Município.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   7   de  Janeiro   de   2020.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


